Cajas 6 EPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

1,528.23

1.336.72

0.00

2,09401

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

12.200.28

1.977 66

10,222.62

4,958 96

Piezas

Olros .■ ■

•v, \
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 15,181 58

QUINCE MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 58/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: £ F I
nBNI5L6eQRorLL2/9sluGTuQwvK6CBr+3pl'*LIRrQobQR0VIUDV2L6o4ETelgBEI36QcHnYuJHg3l<Gil*6NCÚLZ2UM6mCTAxLVhjlrQp*A1AFoFRSrAV5JXB4/yBB2hOO4gJoWaPQ9uUX6WcSUylr/'líuJkqPGZ/44pRW0bDXstlIKGÍH6I